
n

\l:lr!.i !\\'

--:.:--
,: !{ *]l'áa!§

MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G" Masaryka 32
264 80 Sedlčany

;PRAVA KoNTRoLNísxuptrvv o VÝSLEDKU FINANčNí xomrRoly pŘíspĚvrovÉ oRGANlZAcE

,
podle zákon a č.32a/1zw1 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné §právě, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ a dalŠÍch

ťelevantních předpisů vydaných M inisterstvem vnitra České republiky.

& přIspěvkovou o€animci {dále ien,organizace'í}

2. základní škola - Škola propoiení Sedlčany

Za obdobíod 1, 1,2O20do 3L-tZ.2&2g

VŠEOBECNÉ |NFCIRMACE

Adresát: 2. základní škola - Škola oropojení

Příkrá 67, 264 aI Sedlčany

Statutární orgán příspěvkové organizace;

Reditel organizace: PaedDr. Jaroslav Nádvorník

Narev, organizace: 2. základní škola - Škola oropojení

Č: 48954004

c

KontroInískupina:

J me nová na starostou města:

Cienove kontrolní skupiny:

ná osoba:

přítomni:

oveřenl]

Období, ve kterém byla kontrola provedena;

r Základníověření proběhlo 24-5"2021
o Závěrečné avěření proběhlo 31.5,Zan

ustavena usnesením RM 62-1067l2aB,ZO22, ze dne 5. 5. 202]-

lng. Miroslave Hólzelem

Jitka kadlecová

lng. Eduard Bubeníček

václav pištěk

PaedDr. Jaroslav Nádvorník - ředitel organizace

l,Jarie Šoánková - účetní

2. základní škola - Škola propojení



,:-:,3 - skupiny

,--=',:-:- <ontroluúčetnízávěrkyorganizace2.základníškola-Školapropojení,sestavenéne
:::. , -- -:=:, :h předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2O2O,výkazu zisku aztrál za rok kon.

::, ,.:_: -'crmace.ÚOa;eoOrganizacijsouuvedenyvpřílozetétoúčetnízávěrkyadalšíchpřed.

FaCe našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace k3I.12
ffi málr.ladů a uýnosů a rnýsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12, 2O2O v souladu s českým

Éemillrnll předpisy bez uýhrad.

hulrrí, n€dostatek byl nalezen ve Veřejném registru smluv, který byl vedení organizace vysvětlen i
fuporunema oprava (blíže v příloze č. 1),

Br.o Ur přimejmenším vhodné zavést u evidence smluv a směrnic evidenční seznamy, které by umožnil1

ryEi,ileŇ a přesnější vyhledávání

ffie v pfibženém protokolu o provedené kontrole (příloha č, 1).

:-].-"3<

kontrola byla provedena v souladu s vnitřním předpisem města Sed|čany vydaným dne 5. 5

:_- : .-"- Radou města Sedlčanydne 5.5.2021-, usnesením zn. RM 62-1,067/2Ot8-2O22,Vsouladt
_ : , _ -. ,, . :,:, áděcím předpisem byla sestavena závěrečnázpráva o veřejnosprávníkontrole, respektivt

- _ - ,:- :.]ram o této kontrole. Kontrolnískupina se vyjadřuje k:

. veiejně přístupným evidencí o organizaci

. l{ospodařeníorganizace

. Darry movité

. Dary finanční

. Evilence majetku
o ýnlwnírrztahy
. Výhl€d udržitelnosti

;:, že d ů kazní informace, které jsme nashromáždili, viz přiložený protokol, poskytují dostatečn1

vhodni zák|ad pro vyjádření našeho výroku

- c,st statutárního orgánu organizace za úČetní závěrku

:,3]. organizace je odpovědný za sestavení účetní závěrky, která podává věrný a poctivý obra;

]:,;,,.:=s.,i,rriúčetními předpisy,azatakovývnitřníkontrolnísystém,kterýpovaŽujezanezbytnýprc
;: j,: : - ,:.:- závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnostizpůsobené podvodem
-::_:-,::,
:' j=,,":.-.z- učetnízávěrkyjestatutárníorgánorganizacepovinenposoudit,zdajeorganizaceschopn;
- :: ,: ,-_ := :-, at, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetnízávěrky záležitosti týkající se jejího nepře
:-_ 

= 
- - :-,.^ a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky.

C::: , ěc r"ost kontrolní komise za kontrolu účetní závěrky

't:---=-l,,]ozrskatpřiměřenoujistotu,žeúčetnízávěrkajakocelekneobsahujevýznamnou(materiální
,=i:,="-:s: ipjsobenou podvodem, nebo chybou a vydat zprávu Kontrolní komise obsahující náš výrok
)' -.'1,. ^, ,a jistoty je velká míra jistoty, nicméně nenízárukou, že kontrola provedená v souladu se zá

":-:--: j_] 2OO1Sb.ametodikamiMVČRvevšechpřípadechvúčetnízávěrceodhalípřípadnouexistujíc
,, _, .-, - : - --ateriální) nesprávnost.

a

a

a

a



: ,.. :::- .:-.-: , ,. souladu svýše uvedenými předpisy bylo naší povinností uplatňovat během celé

_::_--",;,]e<azachovávatjistoudávkuskepticismu.Dálebylonašípovinností

.: j-, . :: . ,- :;-im kontrolním systémem organizace relevantním pro kontrolu vtakovém rozsahu,

l. -. -,_, ^a,.i.noutpostupyvhodnésohledemnadanéokolnosti,nikoliabychommohlivYjádřit
, :,,,, : - - ^,:s:,!ltřního kontrolního systému.
:._.._ - ,-::-:s: ccužitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a infor-
* : : ,-:,: ::,, s osti vedeníorganizace uvedlo v příloze účetnízávěrky.

, . _, _,. _: .:. ]_ prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně příloh, a dále to, zda ÚČetní

,: : : :,:: j.:,,_= codkIadovétransakcea události způsobem, kterývedekvěrnému zobrazení

_. --_: . -']-^-,lc,vat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a naČasování kontrolY

. :- -,_- _ j::-:r, která jsmevprůběhukontrolyučinili,včetnězjištěnýchvýznamnýchnedostatkŮ

- )rStemu

. : :-1_:,:-a ,v,e dvou výtiscích, z toho jeden výtisk pro zadavatele (zřizovate|e) a jeden pro sta-

_ :. :, :::,. :,e organizace. Oba výtisky majíplatnostoriginálu,

:-.:- 5 2021

vedoucí ko iny

_ tr : :sah provádění kontroly a Protokol -Veřejnosprávní kontrola roku 2020

- r::,aha k 31. 12.2O2O

_ , ,.laz zisku a ztrát k 3t.12.2020

3 r' ona k účetnízávěrce k31,,12.2O2O

yz

S §

trJ

rolní sk



r -E,,r,h! zprávy o ověření účetnízávěrky příspěvkové organizace

2. základníškola - Škola propojení

václav pištěk

PaedDr, Ja roslav Nádvorník

SeZna me n se za há je n m, průběhem zaVe ry overe n účetn ZaVe rky k 3 1,

návrhem zp ávy o oVe renl účetn za,věrky a o bsa h zp rávy vza n Ve do m

, l _ - ::' : - -,= .:.:,tár'ním orgánem organizace dne:

., : _ : - : - 1- :,-1,, -,-z,^ nu orgánu organizace dne:

31.5.2021.

2.5.2o2L

2. základní škola - Škola propojení

l

. :]:, -::: Dr, roslav Nádvorn

:r. ?É"ffli] ,]i ,::,:čté -._
*l<o:-n [Jt;s;:Q(l r";f {.jn:LčAttt,

Pří]trá 67, 2,íi4 i},i §edlčany
okres přhramt

lčo: 43954l],1 tll": 3,!9 3:? 403

iJ)

s
ttJ

=

yz



Příloha č. 1

2. základní škola - Škola Rropojení Sedlčany

PaedDr. Jaroslav Nádvorník - ředitel
Špánková Marie - účetní

_, , : -:-: - Kadlecová Jitka, lng. Bubeníček Eduard, Pištěk Václav

: .: .- _- -:..- zřlzovací listy, registry smluv)
. _ _- :_ ::-a

r .::'adkupředložena

ťies l regístru ekonomických subjektů
. V pořádku předložen

r,ro§ z obchodního rejstříku
. V pořádku předložen

r"lr}§ I živnostenského rejstříku

" V pořádku předložen

+B,l]llášenívedení PO k finanční kontrole
. V pořádku předloženo

jctaz,mík pro porozumění činnosti klienta
. Předložen a doplněn

: : -, -:: S:r SmIUV
r ],],edena kontrola

. chybně zaneseny dvě smlouvy, obě na Jaroslava Havlinu (zajištění
lyžařského výcviku v ,,Chatě Lovrana"), lČ 66827981,* neanonymizované
údaje (DlČ, adresa)

, :: . _-'.,,._,,,:erovýsystém-leden Q)
. - :-_::., : níže
a

- !..^\: _: . :.-_ UILU/

t - r-:::<.c níže

ffihr hníi"p

o ytz- protokol níže

Erůnrlre rnajetku, inventarizace (výběrový systém - označování majetku)
r prwedena kontrola očíslování předmětů oproti evidenci ve dvou prostorách - v pořádku
r vi,l. Protokol níže

, ] - : , - -a -
. - r -::: roi níže

a

a

a

I

a

a

a

a



Příloha č. 1

t

| : .,- :'^=.- e^šímvhodnézavéstuevidencesmluvasměrnicevidenčníseznamy,které
, 

" _ ., , =. :h rychlejší a přesnějšívyhledávání
4 ,._,,,::,ctokol níže

,,]s edku 2020

_ .:i.-:ho hospodářského výsledku

*t *r.*

.l ontroIa roku 2020

_:, j:..m provedena kontrola zaúČtování dokladů, posouzení věcné a formální

,' - :' ]- jj, crosinec 2020 - po strónce věcné a formólníjsou kontrolované doklody
.:,: ,,:'. cie Čiselné řady dokladů určené předloženou vnitro organizační směrnicí

:: ,; : :3 íI-] - kontrola pokladních dokladů

- . _ - - -:-::2C0109, říjen Čto lozoozs6-102003l8, prosinec Čto lozooslg-1_0200353

:] - : ;'růstky - úbytky = Y7

. - - : =-:'.',i t'ond tvořen z ostdtních titulů (SU 41_4) - tvořen z přijotých darů. Kopie
_ j _- , j, =se,si RM Sedlčany o schvólení přijetí daru jsou přílohou zópisu.

: :', - - _:-s:o provedenÍ, zápis o provedené inventarizace, evidence majetku a jeho

: ,. . , , :rcl,,edení o zajištění inúentarizace za rok 2020

:,:::.a o arovedené inventarizoci

, - ,.,, Saupisy drobného dlouhodobého nehmotného majetku (SU 018), Soupisy
- ^, ::"eho majetku (SU 028), Likvidační protokol, Návrh no vyřazení.

: , .::,:. ccdobí11-1_2/2020

:-= :, , zadány do registru smluv: nóhled do registru smluv



Příloha č. 1

: , - - - - ::-s :,o co systému CSUlS dne 5.2,2021, převzato v systému bez chyb

, '-- , ::'"s,'niho ÚČtu (ÚČtŮ) dle výpisu z bankovního účtu k 31. 12, 2020 a
k HÚK organizace: Kč 4 3g4 668,91

_ . - j; ; ] .:x 2020: Kč 2 650 000,-

" _,.: _ _=- , t,/,to vnitřnísměrnice:

_ *,: " :? 3ro účetníctví a provoz školy
_ _ ,.:- qelnvestičních transferů,
.::.,,':nnóhrad

,:-,,:, "osystému

zahájení: 9:0O hodin ukončení: 11:35 hodin

',]a Cvo rn ík Marie špánková

lng. Eduard Bubeníček

§


